
 

Службени гласник 
ОПШТИНЕ МОДРИЧА 

 

Скупштина општине Модрича 
Модрича, Видовданска број 1 
Тел/факс: (053) 810-368, 810-185 
E-mail: sso@modrica.ba 
www.modrica.ba 

Петак, 06. децембар 2024. год 
МОДРИЧА 

Број 11. Година XXXII 

 
Жиро рачун: 
НЛБ банка а.д. Бања 
Лука 
562-011-00000062-61 

 
I АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 
 

1.  
На основу члана члана 1.3а. став (2) 

1) Миленко Стојановић, 
2) Душко Евђић, 
3) Јованка Лукић, 

Изборног закона БиХ (''Службени гласник 
Босне и Херцеговине'', број 23/01, 7/02, 
9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 
65/05,  77/05,  11/06,  24/06,  32/07,  33/08, 
37/08, 32/10, 18/13, 7/14, 31/16, 41/20, 38/22, 
51/22, 67/22, 24/24, 24/24-испр.), члана 37. 
став (2) тачка 2) Статута општине Модрича 
("Службени гласник општине Модрича", 
број 5/17 и 12/23) и члана 8. став (1) тачка 
6) Пословника о раду Скупштине општине 
Модрича-Пречишћен текст („Службени 
гласник општине Модрича“, број 3/24), 
Скупштина општине Модрича на 1. 
сједници одржаној 05. децембра 2024. 
године, дoнијела је 

О Д Л У К У 
о престанку мандата одборницима 

Скупштине општине Модрича 
мандатног сазива 2020-2024. године 

 
Члан 1. 

Констатује се престанак мандата 
одборницима у Скупштини општине Модрича 
у мандатном сазиву 2020-2024. године, због 
истека мандата од 4 године, и то: 

1. СРПСКА ДЕМОКРАТСКА 
СТРАНКА – СДС 

4) Драго Боројевић, 
5) Милан Аврић, 
6) Новак Спасојевић, 
7) Татјана Писаревић. 

 
2. НЕЗАВИСНИ ОДБОРНИЦИ 
НАРОДНА ПАРТИЈА СРПСКЕ-НПС 
1) Синиша Никић, 
2) Небојша Кнежевић, 
3) Миладин Којић, 
4) Наташа Курешевић, 
5) Милан Брадашевић. 

 
3. ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ 
ПРОГРЕСА – ПДП 
1) Милутин Поповић, 
2) Младен Видовић. 

 
4. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 
1) Славен Тешановић, 
2) Мирослав Странатић, 
3) Велибор Марић. 

 
5. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

СРПСКЕ 
1) Велибор Цвијић, 
2) Дарко Стефановић. 

mailto:sso@modrica.ba
http://www.modrica.ba/


Страна - 2 Број 11. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ МОДРИЧА петак, 06. децембар 2024. 
 

 

6. САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

1) Јован Мишић, 
2) Михаела Илинчић. 

 
7. НЕЗАВИСНИ ОДБОРНИЦИ 
1) Боса Новаковић, 
2) Дејан Стојановић, 
3) Александра Божић, 
4) Ведран Чакаревић, 
5) Сузана Гегић. 

8. НЕЗАВИСНИ ОДБОРНИК – БХ 
ЗЕЛЕНИ 

1) Мирза Дједовић. 
 

Члан 2. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења 

а објавиће се у ''Службеном гласнику општине 
Модрича''. 

 
Број: 01-022-126/24 Предсједавајући прве 
05. децембар 2024. год сједнице Скупштине општине, 
Модрича  Милутин Поповић, с.р. 

 
2. 

На основу члана члана 1.3а. став (2) 
Изборног закона БиХ (''Службени гласник 
Босне и Херцеговине'', број 23/01, 7/02, 9/02, 
20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 
77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 
18/13, 7/14, 31/16, 41/20, 38/22, 51/22, 67/22, 
24/24, 24/24-испр.), члана 37. став (2) тачка 2) 
Статута општине Модрича ("Службени 
гласник општине Модрича", број 5/17 и 12/23) 
и члана 8. став (1) тачка 2) Пословника о раду 
Скупштине општине Модрича-Пречишћен 
текст („Службени гласник општине Модрича“, 
број 3/24) и Одлуке о потврђивању и 
објављивању резултата Локалних избора у 
Босни и Херцеговини („Службени гласник 
БиХ“, број 75/24), Скупштина општине 
Модрича на 1. сједници одржаној 05. децембра 
2024. године, дoнијела је 

 
О Д Л У К У 

о проглашењу мандата одборницима 
Скупштине општине Модрича 

мандатног сазива 2024-2028. године 
 

Члан 1. 
Проглашавају се мандати одборника у 

Скупштини општине Модрича у мандатном 
сазиву  2024-2028.  године,  који  су  им 

додијељени као кандидатима са листе: 
 

1. СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – 
ВОЉА НАРОДА 
1) Тамара Евђић, 
2) Александра Божић, 
3) Ведран Чакаревић, 
4) Срђан Јовановић, 
5) Јованка Лукић, 
6) Раденко Павловић, 
7) Данко Миланковић, 
8) Стево Јоксимовић. 

 
2. САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 
1) Мара Гранула, 
2) Татјана Тешић, 
3) Михаела Илинчић, 
4) Тамара Стевановић-Бојковић, 
5) Јован Мишић, 
6) Милан Пиљак, 
7) Дарио Татић, 
8) Озрен Савичић. 

 
3. НАРОДНА ПАРТИЈА СРПСКЕ – НПС 
1) Синиша Никић, 
2) Зорица Васиљевић, 
3) Миладин Којић, 
4) Милан Брадашевић. 

СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 
Ристо Марић, 
2) Велибор Марић, 
3) Јелена Стојић. 

5. ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ 
ПРОГРЕСА – ПДП 
Младен Видовић, 
Милутин Поповић. 

 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРПСКЕ 
Велибор Цвијић. 

 
7. БХ ЗЕЛЕНИ 
Мирза Дједовић. 

 
Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у ''Службеном 
гласнику општине Модрича''. 

 
Број: 01-022-128/24 Предсједавајући прве 
05. децембар 2024. год сједнице Скупштине општине, 
Модрича  Милутин Поповић, с.р. 



Петак, 06. децембар 2024. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ МОДРИЧА Број 11. Страна - 3 
 

 

 
3. 
На основу члана 37. став (2) тачка 41) Статута 
општине Модрича (,,Службени гласник 
општине Модрича“, број: 5/17, 12/23) и члана 
7. Пословника о раду Скупштине општине 
Модрича-Пречишћен текст („Службени 
гласник општине Модрича“, број 3/24), 
Скупштина опшине Модрича на 1. сједници 
одржаној 05. децембра 2024. године, донијела 
је 

РЈЕШЕЊЕ 
о избору Радног предсједништва 1. 

сједнице Скупштине општине Модрича 
 

I 
За чланове Радног предсједништва 1. 

сједнице Скупштине општине Модрича, бирају 
се: 

 
1. Милутин Поповић, предсједавајући, 
2. Татјана Тешић, члан, 
3. Раденко Павловић, члан. 

 
II 

Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења а објавиће се у "Службеном 
гласнику општине Модрича". 

 
Број: 01-111-33/24 Предсједавајући прве 
05. децембар 2024. год сједнице Скупштине општине, 
Модрича Милутин Поповић, с.р. 

 
4.  

На основу члана 39. став (2) тачка 21) 
Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Српске'', број: 97/16, 36/19, 
61/21), члана 27. став 1. тачка 3. Закона о 
статусу функционера јединице локалне 
самоуправе (''Службени гласник Републике 
Српске'', број 96/05, 98/13), члана 37. став (2) 
тачка 23) Статута општине Модрича 
(''Службени гласник општине Модрича'', број 
5/17, 12/23) и члана 8. став (1) тачка 6) 
Пословника о раду Скупштине општине 
Модрича-Пречишћен текст (''Службени 
гласник општине Модрича'', број 3/24), 
Скупштина општине Модрича на 1. сједници 
одржаној 05. децембра 2024. године, донијела 
је 

РЈЕШЕЊЕ 
o престанку функције замјеника 

начелника општине Модрича 

1. Тамари Евђић, дипл. инж. технологије 
из Модриче, престаје функција замјеника 
начелника општине Модрича, због поднесене 
писане оставке. 

2. Права по основу радног односа и 
престанка функције именованој из тачке 1. 
овог рјешења, утврдиће надлежни орган у 
складу са Законом о статусу функционера 
јединице локалне самоуправе. 

3. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења а објавиће се у «Службеном 
гласнику општине Модрича». 

 
Број: 01-111-34/24 Предсједавајући прве 
05. децембар 2024. год сједнице Скупштине општине, 
Модрича Милутин Поповић, с.р. 

 
5.  
На основу члана 39. став (2) тачка 21) Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Српске'', број: 97/16, 36/19, 61/21), 
члана 55. став (3) тачка 2) Закона о 
службеницима и намјештеницима у органима 
јединице локалне самоуправе (''Службени 
гласник Републике Српске'', број 97/16), члана 
37. став (2) тачка 23) Статута општине 
Модрича (''Службени гласник општине 
Модрича'', број 5/17, 12/23), Скупштина 
општине Модрича на 1. сједници одржаној 05. 
децембра 2024. године, донијела је 

 
РЈЕШЕЊЕ 

o разрјешавању дужности начелника 
Одјељења за просторно уређење, стамбено- 

-комуналне послове и екологију 
 
 

1. Срђан Јовановић, дипл. економиста 
из Модриче, разрјешава се дужности 
начелника Одјељења за просторно уређење, 
стамбено-комуналне послове и екологију, са 
05.12.2024. године, због поднесене писане 
оставке. 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у «Службеном 
гласнику општине Модрича». 

 
 

Број: 01-111-35/24 Предсједавајући прве 
05. децембар 2024. год сједнице Скупштине општине, 
Модрича Милутин Поповић, с.р. 



Страна - 4 Број 11. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ МОДРИЧА петак, 06. децембар 2024. 
 

6.  
На основу члана 37. став (2) тачка 23) 8. 

Статута општине Модрича(„Службени гласник 
општине Модрича“,број: 5/17, 12/23), 
Скупштина општине Модрича на 1. сједници 
одржаној 05. децембра 2024. године, донијела 
је 

РЈЕШЕЊЕ 
о разрјешењу чланова 

Верификационе комисије 
 

1. Разрјешавају се дужности чланови 
Верификационе комисије Скупштине општине 
Модрича мандатног сазива 2020-2024. године: 

 
2. Миленко Стојановић, 
3. Александра Божић, 
4. Наташа Курешевић. 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у "Службеном 
гласнику општине Модрича". 

 
Број: 01-111-36/24 Предсједавајући прве 
05. децембар 2024. год сједнице Скупштине општине, 
Модрича  Милутин Поповић, с.р. 

 
7.  

На основу члана 37. став (2) тачка 23) 
Статута општине Модрича („Службени 
гласник општине Модрича“, број: 5/17, 12/23), 
Скупштина општине Модрича на 1. сједници 
одржаној 05. децембра 2024. године, донијела 
је 

РЈЕШЕЊЕ 
о избору Верификационе комисије 

Скупштине општине Модриича 
мандатног сазива 2024-2028. године 

 
1. Именујe се Верификационa комисијe 

Скупштине општине Модрича мандатног 
сазива 2024-2028. године: 

1. Александра Божић, предсједник, 
2. Тамара Стевановић-Бојковић, члан, 
3. Миладин Којић, члан. 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења а објавиће се у "Службеном 
гласнику општине Модрича". 

 
Број: 01-111-37/24 Предсједавајући прве 
05. децембар 2024. год сједнице Скупштине општине, 
Модрича  Милутин Поповић, с.р. 

На основу члана 37. став (2) тачка 23) 
Статута општине Модрича („Службени 
гласник општине Модрича“,број: 5/17, 12/23), 
Скупштина општине Модрича на 1. сједници 
одржаној 05. децембра 2024. године, донијела 
је 

РЈЕШЕЊЕ 
о разрјешењу чланова Комисије 

за избор и именовање 
 

1. Разрјешавају се дужности чланови 
Комисије за избор и именовање Скупштине 
општине Модрича мандатног сазива 2020- 
2024. године: 

1. Новак Спасојевић, 
2. Јован Мишић, 
3. Младен Видовић, 
4. Велибор Цвијић, 
5. Мирза Дједовић. 

 
2. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у "Службеном 
гласнику општине Модрича". 

 
Број: 01-111-38/24 Предсједавајући прве 
05. децембар 2024. год сједнице Скупштине општине, 
Модрича  Милутин Поповић, с.р. 

 
9. 

На основу члана 37. став (2) тачка 23) 
Статута општине Модрича („Службени 
гласник општине Модрича“, број: 5/17, 12/23), 
Скупштина општине Модрича на 1. сједници 
одржаној 05. децембра 2024. године, донијела 
је 

 
РЈЕШЕЊЕ 

о избору чланова Комисије за избор и 
именовање Скупштине општине Модриича 

мандатног сазива 2024-2028. године 
 

1. Именује се Комисија за избор и 
именовање Скупштине општине Модрича 
мандатног сазива 2024-2028. године, у 
саставу: 

 
1. Стево Јоксимовић, предсједник, 
2. Велибор Цвијић, члан, 
3. Младен Видовић, члан, 
4. Велибор Марић, члан, 
5. Мирза Дједовић, члан. 



Петак, 06. децембар 2024. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ МОДРИЧА Број 11. Страна - 5 
 

 

 
2. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у "Службеном 
гласнику општине Модрича". 

 
Број: 01-111-39/24 Предсједавајући прве 
05. децембар 2024. год сједнице Скупштине општине, 
Модрича  Милутин Поповић, с.р. 

 
10. 

На основу члана 39. став (2) тачка 21) 
Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Српске'', број: 97/16, 36/19, 
61/21), члана 27. став 1. тачка 2. Закона о 
статусу функционера јединице локалне 
самоуправе (''Службени гласник Републике 
Српске'', број 96/05, 98/13), члана 37. став (2) 
тачка 23) Статута општине Модрича 
(''Службени гласник општине Модрича'', број 
5/17, 12/23) и члана 8. став (1) тачка 6) 
Пословника о раду Скупштине општине 
Модрича-Пречишћен текст (''Службени 
гласник општине Модрича'', број 3/24), 
Скупштина општине Модрича на 1. сједници 
одржаној 05. децембра 2024. године, донијела 
је 

РЈЕШЕЊЕ 
o престанку функције предсједника 

Скупштине општине Модрича 
 
 

1. Милутину Поповићу из Модриче, 
престаје функција предсједника Скупштине 
општине Модрича, због истека мандата на који 
је изабран. 

2. Права по основу радног односа и 
престанка функције именованом из тачке 1. 
овог рјешења, утврдиће надлежни орган у 
складу са Законом о статусу функционера 
јединице локалне самоуправе. 

3. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења а објавиће се у «Службеном 
гласнику општине Модрича». 

 
Број: 01-111-40/24 Предсједавајући прве 

05. децембар 2024. год сједнице Скупштине општине, 
Модрича  Милутин Поповић, с.р. 

11. 
На основу члана 39. став (2) тачка 21) 

Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Српске'', број: 97/16, 36/19, 
61/21), члана 27. став 1. тачка 2. Закона о 
статусу функционера јединице локалне 
самоуправе (''Службени гласник Републике 

Српске'', број 96/05, 98/13), члана 37. став (2) 
тачка 23) Статута општине Модрича 
(''Службени гласник општине Модрича'', број 
5/17, 12/23) и члана 8. став (1) тачка 6) 
Пословника о раду Скупштине општине 
Модрича-Пречишћен текст (''Службени 
гласник општине Модрича'', број 3/24), 
Скупштина општине Модрича на 1. сједници 
одржаној 05. децембра 2024. године, донијела 
је 

РЈЕШЕЊЕ 
o престанку функције потпредсједника 

Скупштине општине Модрича 
 

1. Боси Новаковић, мастер правнику 
из Модриче, престаје функција 
потпредсједника Скупштине општине 
Модрича, због истека мандата на који је 
изабрана. 

2. Права по основу радног односа и 
престанка функције именованој из тачке 1. 
овог рјешења, утврдиће надлежни орган у 
складу са Законом о статусу функционера 
јединице локалне самоуправе. 

3. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења а објавиће се у «Службеном 
гласнику општине Модрича». 

 
Број: 01-111-41/24 Предсједавајући прве 
05. децембар 2024. год сједнице Скупштине општине, 
Модрича Милутин Поповић, с.р. 

 
12. 

. На основу члана 39. став (2) тачка 
21) Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Српске'', број: 97/16, 36/19, 
61/21), члана 4. Закона о статусу функционера 
јединице локалне самоуправе (''Службени 
гласник Републике Српске'', број 96/05, 98/13), 
члана 37. став (2) тачка 23) и члана 43. Статута 
општине Модрича (''Службени гласник 
општине Модрича'', број 5/17, 12/23) и члана 8. 
став (1) тачка 4) и члана 192. Пословника о 
раду Скупштине општине Модрича- 
Пречишћен текст (''Службени гласник 
општине Модрича'', број 3/24), Скупштина 
општине Модрича на 1. сједници одржаној 05. 
децембра 2024. године, донијела је 

 
РЈЕШЕЊЕ 

o избору предсједника Скупштине општине 
Модрича 



Страна - 6 Број 11. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ МОДРИЧА петак, 06. децембар 2024. 
 

 

1. Ристо Марић, бира се за 
предсједника Скупштине општине Модрича, 
на вријеме трајања мандата Скупштине 
општине Модрича у мандатном сазиву 2024- 
2028. године. 

2. Именовани из тачке 1. овог рјешења, 
у складу са законом има статус функционера 
општине Модрича, а дужност обавља као 
запослено лице на основу рјешења о радном 
односу на мандатни период, које ће донијети 
Комисија за избор и именовање Скупштине 
општине. 

3. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења а објавиће се у «Службеном 
гласнику општине Модрича». 

 
Број: 01-111-42/24 Предсједавајући прве 
05. децембар 2024. год сједнице Скупштине општине, 
Модрича  Милутин Поповић, с.р. 

 
13. 

На основу члана 39. став (2) тачка 21) 
Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Српске'', број: 97/16, 36/19, 
61/21), члана 4. Закона о статусу функционера 
јединица локалне самоуправе (''Службени 
гласник Републике Српске'', број 96/05, 98/13), 
члана 37. став (2) тачка 23) и члана 43. Статута 
општине Модрича (''Службени гласник 
општине Модрича'', број 5/17, 12/23) и члана 8. 
став (1) тачка 4) Пословника о раду 
Скупштине општине Модрича-Пречишћен 
текст (''Службени гласник општине Модрича'', 
број 3/24), Скупштина општине Модрича на 1. 
сједници одржаној 05. децембра 2024. године, 
донијела је 

РЈЕШЕЊЕ 
o избору потпредсједника Скупштине 

општине Модрича 
 

1. Мирза Дједовић, професор физичке 
културе из Модриче, бира се за 
потпредсједника Скупштине општине 
Модрича, на вријеме трајања мандата 
Скупштине општине Модрича у мандатном 
сазиву 2024-2028. године. 

2. Именовани из тачке 1. овог рјешења, 
у складу са законом има статус функционера 
општине Модрича, а дужност обавља као 
запослено лице на основу рјешења о радном 
односу на мандатни период, које ће донијети 
предсједник Скупштине општине. 

3. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења а објавиће се у «Службеном 
гласнику општине Модрича». 

 
Број: 01-111-44/24 Предсједник 
05. децембар 2024. год Скупштине општине, 
Модрича  Ристо Марић, с.р. 

 
14. 

На основу члана 48. став (2) Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“ број: 97/16, 36/19 и 61/21) и 
члана 51. Статута општине Модрича 
(,,Службени гласник општине Модрича“, број: 
5/17, 12/23), Скупштина општине Модрича на 
1. сједници одржаној 05. децембра 2024. 
године, донијела је 

РЈЕШЕЊЕ 
о именовању Комисије за примопредају 

дужности између предсједника Скупштине 
општине Модрича и измеђупотпредсједника 

Скупштине општине Модрича 
 

I 
У Комисију за примопредју дужности 

између предсједника Скупштине општине 
Модрича и између потпредсједника 
Скупштине општине Модрича, именују се: 

 
1. Стево Јоксимовић, предсједник, 
-  Александра Божић, замјеник 

предсједника, 
2. Јован Мишић, члан, 
- Дарио Татић, замјеник члана, 
3. Милан Брадашевић, члан, 
- Јелена Стојић, замјеник члана. 

 
II 

Комисија из тачке I овог рјешења 
именује се на период од 4 (четири) године. 

 
III 

Задатак Комисије из тачке I овог 
рјешења утврђен је одредбама Закона о 
локалној самоуправи које регулишу 
примопредају дужности функционера јединице 
локалне самоуправе. 

 
IV 

Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења а објавиће се у "Службеном 
гласнику општине Модрича". 



Петак, 06. децембар 2024. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ МОДРИЧА Број 11. Страна - 7 
 

 

Број: 01-111-43/24 Предсједник 
05. децембар 2024. год Скупштине општине, 
Модрича  Ристо Марић, с.р. 

 
15. 

На основу члана 39. став (2) тачка 21) 
Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Српске'', број: 97/16, 36/19, 
61/21), члана 4. Закона о статусу функционера 
јединица локалне самоуправе (''Службени 
гласник Републике Српске'', број 96/05, 98/13), 
члана 37. став (2) тачка 23) Статута општине 
Модрича (''Службени гласник општине 
Модрича'', број 5/17, 12/23) и члана 8. став (1) 
тачка 5) Пословника о раду Скупштине 
општине Модрича - Пречишћен текст 
(''Службени гласник општине Модрича'', број 
3/24), Скупштина општине Модрича на 1. 
сједници одржаној 05. децембра 2024. године, 
донијела је 

став (1) тачка 6) Пословника о раду 
Скупштине општине Модрича-Пречишћен 
текст (''Службени гласник општине Модрича'', 
број 3/24), Скупштина општине Модрича на 1. 
сједници одржаној 05. децембра 2024. године, 
донијела је 

 
РЈЕШЕЊЕ 

o разрјешавању дужности начелника 
Одјељења за борачко-инвалидску 

заштиту и опште послове 
 
 

1. Јован Мишић, дипл. инж. 
технологије из Модриче, разрјешава се 
дужности начелника Одјељења за борачко- 
инвалидску заштиту и опште послове, са 
05.12.2024. године, због истека времена на које 
је именован. 

РЈЕШЕЊЕ 
o избору замјеника начелника 

општине Модрича 
 

1. Тамара Евђић, дипл. инж. 
технологије из Модриче, бира се за замјеника 
начелника општине Модрича, на вријеме 
трајања мандата Скупштине општине 
Модрича. 

2. Именованиа из тачке 1. овог 
рјешења, у складу са законом има статус 
функционера општине Модрича, а дужност 
обавља као запослено лице на основу рјешења 
о радном односу на мандатни период, које ће 
донијети начелник општине. 

3. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења а објавиће се у «Службеном 
гласнику општине Модрича». 

 
Број: 01-111-56/24 Предсједник 
05. децембар 2024. год Скупштине општине, 
Модрича  Ристо Марић, с.р. 

 
16. 

На основу члана 39. став (2) 
тачка 21) Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Српске'', број: 
97/16, 36/19, 61/21), члана 55. став (3) тачка 1) 
Закона о службеницима и намјештеницима у 
органима јединице локалне самоуправе 
(''Службени гласник Републике Српске'', број 
97/16), члана 37. став (2) тачка 23) Статута 
општине Модрича (''Службени гласник 
општине Модрича'', број 5/17, 12/23) и члана 8. 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у «Службеном 
гласнику општине Модрича». 

 
Број: 01-111-45/24 Предсједник 
05. децембар 2024. год Скупштине општине, 
Модрича  Ристо Марић, с.р. 

 
 

17. 
На основу члана 39. став (2) тачка 21) 

Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Српске'', број: 97/16, 36/19, 
61/21), члана 55. став (4) Закона о 
службеницима и намјештеницима у органима 
јединице локалне самоуправе (''Службени 
гласник Републике Српске'', број 97/16), члана 
37. став (2) тачка 23) Статута општине 
Модрича („Службени гласник општине 
Модрича'', број 5/17, 12/23) и члана 8. став (1) 
тачка 7) Пословника о раду Скупштине 
општине Модрича-Пречишћен текст 
(„Службени гласник општине Модрича“, број 
3/24), Скупштина општине Модрича на 1. 
сједници одржаној 05. децембра 2024. године, 
донијела је 

 
РЈЕШЕЊЕ 

o именовању вршиоца дужности начелника 
Одјељења за борачко-инвалидску заштиту 

и опште послове 
 

1.  Јован Мишић, дипл.инж. 
технологије из Модриче, именује се за 



Страна - 8 Број 11. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ МОДРИЧА петак, 06. децембар 2024. 
 

 

вршиоца дужности начелника Одјељења за 
борачко-инвалидску заштиту и опште послове, 
почев од 05.12.2024. године, до окончања 
поступка јавне конкуренције, а најдуже на 
период до 90 дана. 

 
2. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у «Службеном 
гласнику општине Модрича». 

 
Број: 01-111-51/24 Предсједник 

05. децембар 2024. год Скупштине општине, 
Модрича  Ристо Марић, с.р. 

 
18. 

На основу члана 39. став (2) тачка 21) 
Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Српске'', број: 97/16, 36/19, 
61/21), члана 55. став (3) тачка 1) Закона о 
службеницима и намјештеницима у органима 
јединице локалне самоуправе (''Службени 
гласник Републике Српске'', број 97/16), члана 
37. став (2) тачка 23) Статута општине 
Модрича (''Службени гласник општине 
Модрича'', број 5/17, 12/23) и члана 8. став (1) 
тачка 6) Пословника о раду Скупштине 
општине Модрича - Пречишћен текст 
(''Службени гласник општине Модрича'', број 
3/24), Скупштина општине Модрича на 1. 
сједници одржаној 05. децембра 2024. године, 
донијела је 

службеницима и намјештеницима у органима 
јединице локалне самоуправе (''Службени 
гласник Републике Српске'', број 97/16), члана 
37. став (2) тачка 23) Статута општине 
Модрича (''Службени гласник општине 
Модрича'', број 5/17, 12/23) и члана 8. став (1) 
тачка 6) Пословника о раду Скупштине 
општине Модрича-Пречишћен текст 
(''Службени гласник општине Модрича'', број 
3/24), Скупштина општине Модрича на 1. 
сједници одржаној 05. децембра 2024. године, 
донијела је 

 
РЈЕШЕЊЕ 

o разрјешавању дужности начелника 
Одјељења за финансије 

 
1. Ружица Мишић, дипл. економиста 

из Модриче, разрјешава се дужности 
начелника Одјељења за финансије, са 
05.12.2024. године, због истека времена на које 
је именована. 

 
2. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у «Службеном 
гласнику општине Модрича». 

 
Број: 01-111-49/24 Предсједник 
05. децембар 2024. год Скупштине општине, 
Модрича  Ристо Марић, с.р. 

РЈЕШЕЊЕ 
o разрјешавању дужности начелника 

20.  
На основу члана 39. став (2) тачка 21) 

Одјељења за привреду и 
друштвене дјелатности 

1. Бојана Курешевић, дипл. 
економиста из Модриче, разрјешава се 
дужности начелника Одјељења за привреду и 
друштвене дјелатности, са 05.12.2024. године, 
због истека времена на које је именована. 

 
2. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у «Службеном 
гласнику општине Модрича». 

Број: 01-111-46/24 Предсједник 
05. децембар 2024. год Скупштине општине, 
Модрича  Ристо Марић, с.р. 

 
19. 

На основу члана 39. став (2) тачка 21) 
Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Српске'', број: 97/16, 36/19, 
61/21), члана 55. став (3) тачка 1) Закона о 

Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Српске'', број: 97/16, 36/19, 
61/21), члана 55. став (4) Закона о 
службеницима и намјештеницима у органима 
јединице локалне самоуправе (''Службени 
гласник Републике Српске'', број 97/16), члана 
37. став (2) тачка 23) Статута општине 
Модрича (''Службени гласник општине 
Модрича'', број 5/17, 12/23) и члана 8. став (1) 
тачка 7) Пословника о раду Скупштине 
општине Модрича - Пречишћен текст 
(„Службени гласник општине Модрича“, број 
3/24), Скупштина општине Модрича на 1. 
сједници одржаној 05. децембра 2024. године, 
донијела је 

 
РЈЕШЕЊЕ 

o именовању вршиоца дужности 
начелника Одјељења за финансије 



Петак, 06. децембар 2024. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ МОДРИЧА Број 11. Страна - 9 
 

 

1. Ружица Мишић, дипл. економиста 
из Модриче, именује се за вршиоца дужности 

22.  
На основу члана 39. став (2) тачка 21) 

начелника Одјељења за финансије, почев од 
05.12.2024. године, до окончања поступка 
јавне конкуренције, а најдуже на период до 90 
дана. 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у «Службеном 
гласнику општине Модрича». 

 
Број: 01-111-53/24 Предсједник 

05. децембар 2024. год Скупштине општине, 
Модрича  Ристо Марић, с.р. 

 
21. 

На основу члана 39. став (2) тачка 21) 
Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Српске'', број: 97/16, 36/19, 
61/21), члана 55. став (3) тачка 1) Закона о 
службеницима и намјештеницима у органима 
јединице локалне самоуправе (''Службени 
гласник Републике Српске'', број 97/16), члана 
37. став (2) тачка 23) Статута општине 
Модрича (''Службени гласник општине 
Модрича'', број 5/17, 12/23) и члана 8. став (1) 
тачка 6) Пословника о раду Скупштине 
општине Модрича - Пречишћен текст 
(''Службени гласник општине Модрича'', број 
3/24), Скупштина општине Модрича на 1. 
сједници одржаној 05. децембра 2024. године, 
донијела је 

РЈЕШЕЊЕ 
o разрјешавању дужности начелника 
Одјељења за пријемну канцеларију 

и информисање 

Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Српске'', број: 97/16, 36/19, 
61/21), члана 55. став (3) тачка 1) Закона о 
службеницима и намјештеницима у органима 
јединице локалне самоуправе (''Службени 
гласник Републике Српске'', број 97/16), члана 
37. став (2) тачка 23) Статута општине 
Модрича (''Службени гласник општине 
Модрича'', број 5/17, 12/23) и члана 8. став (1) 
тачка 6) Пословника о раду Скупштине 
општине Модрича-Пречишћен текст 
(''Службени гласник општине Модрича'', број 
3/24), Скупштина општине Модрича на 1. 
сједници одржаној 05. децембра 2024. године, 
донијела је 

 
РЈЕШЕЊЕ 

o разрјешавању дужности начелника 
Одјељења за инспекцијске послове и 

Комуналну полицију 
 

1. Мирјана Цвијановић, дипл. 
економиста из Модриче, разрјешава се 
дужности начелника Одјељења за 
инспекцијске послове и Комуналну полицију, 
са 05.12.2024. године, због истека времена на 
које је именована. 

 
2. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у «Службеном 
гласнику општине Модрича». 

 
Број: 01-111-48/24 Предсједник 
05. децембар 2024. год Скупштине општине, 
Модрича  Ристо Марић, с.р. 

 

1. Дамир Стојановић, професор 
географије  из Модриче, разрјешава се 

23.  
На основу члана 39. став (2) тачка 21) 

дужности начелника Одјељења за пријемну 
канцеларију и информисање, са 05.12.2024. 
године, због истека времена на које је 
именован. 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у «Службеном 
гласнику општине Модрича». 

 
Број: 01-111-47/24 Предсједник 
05. децембар 2024. год Скупштине општине, 
Модрича  Ристо Марић, с.р. 

Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Српске'', број: 97/16, 36/19, 
61/21), члана 55. став (4) Закона о 
службеницима и намјештеницима у органима 
јединице локалне самоуправе (''Службени 
гласник Републике Српске'', број 97/16), члана 
37. став (2) тачка 23) Статута општине 
Модрича (''Службени гласник општине 
Модрича'', број 5/17, 12/23) и члана 8. став (1) 
тачка 7) Пословника о раду Скупштине 
општине Модрича-Пречишћен текст 
(„Службени гласник општине Модрича“, број 
3/24), Скупштина општине Модрича на 1. 



Страна - 10 Број 11. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ МОДРИЧА петак, 06. децембар 2024. 
 

 

сједници одржаној 05. децембра 2024. године, 
донијела је 

РЈЕШЕЊЕ 
o именовању вршиоца дужности начелника 

Одјељења за инспекцијске послове и 
Комуналну полицију 

 
1. Мирјана Цвијановић, дипл. 

економиста из Модриче, именује се за 
вршиоца дужности начелника Одјељења за 
инспекцијске послове и Комуналну полицију, 
почев од 05.12.2024. године, до окончања 
поступка јавне конкуренције, а најдуже на 
период до 90 дана. 

 
2. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у «Службеном 
гласнику општине Модрича». 

 
Број: 01-111-52/24 Предсједник 
05. децембар 2024. год Скупштине општине, 
Модрича  Ристо Марић, с.р. 

 
24. 

На основу члана 39. став (2) тачка 21) 
Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Српске'', број: 97/16, 36/19, 
61/21), члана 50. и 52. став (3) Закона о 
службеницима и намјештеницима у органима 
јединица локалне самоуправе (''Службени 
гласник Републике Српске'', број 97/16), члана 
37. став (2) тачка 23) Статута општине 
Модрича („Службени гласник општине 
Модрича'', број 5/17, 12/23) и члана 8. став (1) 
тачка 6) Пословника о раду Скупштине 
општине Модрича-Пречишћен текст 
(''Службени гласник општине Модрича'', број 
3/24), Скупштина општине Модрича на 1. 
сједници одржаној 05. децембра 2024. године, 
донијела је 

РЈЕШЕЊЕ 
o разрјешењу дужности секретара 

Скупштине општине Модрича 
 

1. Мирјана Горановић, дипл. правник 
из Модриче, разрјешава се дужности секретра 
Скупштине општине Модрича, са 05.12.2024. 
године, због истека времена на које је 
именована. . 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења а објавиће се у «Службеном 
гласнику општине Модрича». 

Број: 01-111-50/24 Предсједник 
05. децембар 2024. год Скупштине општине, 
Модрича  Ристо Марић, с.р. 

25. 
На основу члана 39. став (2) тачка 21) 

Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Српске'', број: 97/16, 36/19, 
61/21), члана 52. став (4) Закона о 
службеницима и намјештеницима у органима 
јединице локалне самоуправе (''Службени 
гласник Републике Српске'', број 97/16), члана 
37. став (2) тачка 23) Статута општине 
Модрича (''Службени гласник општине 
Модрича'', број 5/17, 12/23) и члана 8. став (1) 
тачка 7) Пословника о раду Скупштине 
општине Модрича - Пречишћен текст 
(„Службени гласник општине Модрича“, број 
3/24), Скупштина општине Модрича на 1. 
сједници одржаној 05. децембра 2024. године, 
донијела је 

РЈЕШЕЊЕ 
o именовању вршиоца дужности 

секретара Скупштине општине Модрича 
 

1. Мирјана Горановић, дипл. правник 
из Модриче, именује се за вршиоца дужности 
секретара Скупштине општине Модрича, 
почев од 05.12.2024. године, до окончања 
поступка јавне конкуренције, а најдуже на 
период до 90 дана. 

 
2. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у «Службеном 
гласнику општине Модрича». 

 
Број: 01-111-54/24 Предсједник 
05. децембар 2024. год Скупштине општине, 
Модрича  Ристо Марић, с.р. 

 
26. 

На основу члана члана 39. став (2) 
тачка 21) Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Српске'', 
број 97/16, 36/19, 61/21), Члана 50. и 77. 
Закона о службеницима и намјештеницима 
у органима јединица локалне самоуправе 
(„Службени гласник Републике Српске“, 
број 97/16) и члана 37. став (2) тачка 23) 
Статута општине Модрича ("Службени 
гласник општине Модрича", број 5/17 и 
12/23), Скупштина општине Модрича на 1. 
сједници одржаној 05. децембра 2024. 
године, дoнијела је 



Петак, 06. децембар 2024. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ МОДРИЧА Број 11. Страна - 11 
 

 

ОДЛУКУ 
о расписивању Јавног конкурса за 

27.  
На основу члана 53. Закона о 

избор и именовање секретара 
Скупштине општине Модрича 

Члан 1. 
Скупштина општине Модрича 

расписује Јавни конкурс за избор и именовање 
секретара Скупштине општине Модрича на 
вријеме трајања мандата Скупштине општине 
Модрича. 

службеницима и намјештеницима у органима 
јединице локалне самоуправе („Службени 
гласник Републике Српске“ број: 97/16) и 
члана 37. stav (2) tačka 23) Статута општине 
Модрича (,,Службени гласник општине 
Модрича“, број: 5/17, 12/23), Скупштина 
општине Модрича на 1. сједници одржаној 
05. децембра 2024. године, донијела је 

Члан 2. 
Општи услови за запошљавање у 

општинској управи и посебни услови за избор 
секретара Скупштине општине Модрича, 
прописани су чланом 51. и 67. Закона о 
службеницима и намјештеницима у органима 
јединица локалне самоуправе. 

 
Члан 3. 

(1) Јавни конкурс за избор и именовање 
секретара Скупштине општине објавиће се 
у „Службеном гласнику Републике Српске“ и 
дневним новинама „Глас Српске“. 

(2) Рок за подношење пријаве на јавни 
конкурс из члана 1. ове одлуке је 15 

(петнаест) дана од дана посљедњег 
објављивања у једном од јавних гласила из 
става 1. овог члана. 

Члан 4. 
(1) Поступак по Јавном конкурсу провешће 

Комисија за провођење поступка по јавном 
конкурсу за избор и именовање секретара коју 
именује Скупштина општине Модрича у 
складу са законом. 

(2) Поступак за избор секретара 
Скупштине општине подразумијева контролу 
испуњености општих и посебних услова и 
улазни интервју, а спроводи се у року од 30 
(тридесет)  дана од  истека  рока за 
пријављивање  кандидата. По завршеном 
поступку по Јавном конкурсу,   Комисија 
сачињава Извјештај о проведеном поступку са 
приједлогом кандидата за именовање и исти 
доставља предсједнику Скупштине општине. 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од 

дана објављивања у ''Службеном гласнику 
општине Модрича''. 

 
Број: 01-022-29/24 Предсједник 
05. децембар 2024. год Скупштине општине, 
Модрича  Ристо Марић, с.р. 

РЈЕШЕЊЕ 
о именовању Комисије за провођење поступка 

по јавном конкурсу за избор и именовање 
секретара Скупштине општине Модрича 

 
I 

У Комисију за провођење поступка по 
јавном конкурсу за избор и именовање 
секретара Скупштине општине Модрича 
(удаљем тексту: Конкурсна комисија) именују 
се: 

1. Tања Стојановић, предсједник, 
2. Милка Тодоровић, замјеник предсједника, 
3. Велибор Цвијић, члан, 
4. Јелена Стојић, члан, 
5. Славица Девић, члан. 

II 
Задатак Конкурсне комисије је да у 

складу са законом проведе поступак по Јавном 
конкурсу за избор и именовање секретара 
Скупштине општине Модрича, што 
подразумјева контролу испуњености општих и 
посебних услова и улазни интервју, а спроводи 
се у року од 30 дана од дана истека рока за 
пријављивање кандидата. 

III 
Конкурсна комисија ће писани 
извјештај о проведеном поступку са свим 
релевантним подацима о кандидатима који су 
поднијели пријаву на јавни конкурс и ранг- 
листом кандидата са редослиједом кандидата 
према успјеху постигнутом на интервју, 
сачињену у складу са законом, доставити 
предсједнику скупштине. 

IV 
Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у "Службеном 
гласнику општине Модрича". 

Број: 01-022-55/24 Предсједник 
05. децембар 2024. год Скупштине општине, 
Модрича  Ристо Марић, с.р. 



Страна - 12 Број 11. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ МОДРИЧА петак, 06. децембар 2024. 

I АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
САДРЖАЈ 

између потпредсједника Скупштине општине 
1.Одлуку о престанку мандата
одборницима Скупштине општине
Модрича мандатног сазива 2020-2024.
године……………………………………..1 
2.Одлуку о проглашењу мандата
одборницима Скупштине општине Модрича
мандатног сазива 2024-2028. године ....... 2 
3.Рјешење о избору Радног предсједништва
1. сједнице Скупштине општине Модрича
…………………………………………….3 
4.Рјешење o престанку функције
замјеника начелника општине
Модрича…………………………………..3 
5.Рјешење o разрјешавању дужности
начелника Одјељења за просторно уређење,
стамбено- комуналне послове и
екологију………………………………….3 
6.Рјешење о разрјешењу чланова
Верификационе комисије ......................... 4 
7.Рјешење о избору Верификационе
комисије Скупштине општине Модриича
мандатног сазива 2024-2028. године……4 
8.Рјешење о разрјешењу чланова Комисије
за избор и именовање ............................... 4 
9.Рјешење о избору чланова Комисије за избор
и именовање Скупштине општине Модриича
мандатног сазива 2024-2028. године ....... 4 
10.Рјешење o престанку функције
предсједника Скупштине општине Модрича
 ...................................................................... 5 
11.Рјешење o престанку функције
потпредсједника Скупштине општине
Модрича ...................................................... 5 
12.Рјешење o избору предсједника
Скупштине општине Модрича ................. 5 
13.Рјешење o избору потпредсједника
Скупштине општине Модрича ................. 5 
14.Рјешење о именовању Комисије за
примопредају дужности између предсједника
Скупштине општине Модрича и

Модрича .......................................................... 6 
15.Рјешење o избору замјеника начелника
општине Модрича ..........................................7 
16.Рјешење o разрјешавању дужности
начелника Одјељења за борачко-инвалидску
заштиту и опште послове ............................ ..7 
17.Рјешење o именовању вршиоца дужности
начелника Одјељења за борачко-инвалидску
заштиту и опште послове .....................................7 
18.Рјешење o разрјешавању дужности
начелника Одјељења за привреду и
друштвене дјелатности ................................. .8 
19.Рјешење o разрјешавању дужности
начелника Одјељења за финансије ............. ..8 
20.Рјешење o именовању вршиоца дужности
начелника Одјељења за финансије ............ ..8 
21.Рјешење o разрјешавању дужности
начелника Одјељења за пријемну
канцеларију и информисање ........................ 9 
22.Рјешење o разрјешавању дужности
начелника Одјељења за инспекцијске
послове и Комуналну полицију. ................... 9 
23.Рјешење o именовању вршиоца дужности
начелника Одјељења за инспекцијске послове
и Комуналну полицију ................................ 10 
24.Рјешење o разрјешењу дужности
секретара Скупштине општине Модрича ... 10
25.Рјешњење o именовању вршиоца
дужности секретара Скупштине општине
Модрича ........................................................ 10 
26.Одлуку о расписивању Јавног конкурса
за избор и именовање секретара Скупштине
општине Модрича ........................................ 11 
27.Рјешење о именовању Комисије за
провођење поступка по јавном конкурсу за
избор и именовање секретара Скупштине
општине Модрича .................................. ..... 11 

“Службени гласник”
Издаје Скупштина општине Модрича; Видовданска бр. 1 

Излази по потреби; 
Уредник Мирјана Горановић, дипл. правник  

Телефон: 053/810-368 Телефон - факс: 053/810-185  
Штампа: ОПШТИНА МОДРИЧА 


	I АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
	О Д Л У К У
	о престанку мандата одборницима Скупштине општине Модрича мандатног сазива 2020-2024. године

	1. СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС
	2. НЕЗАВИСНИ ОДБОРНИЦИ НАРОДНА ПАРТИЈА СРПСКЕ-НПС
	3. ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА – ПДП
	4. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА
	5. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРПСКЕ
	6. САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД
	7. НЕЗАВИСНИ ОДБОРНИЦИ
	8. НЕЗАВИСНИ ОДБОРНИК – БХ ЗЕЛЕНИ
	Члан 2.
	2.

	О Д Л У К У
	1. СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА –
	2. САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД
	3. НАРОДНА ПАРТИЈА СРПСКЕ – НПС
	СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА
	5. ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА – ПДП
	СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРПСКЕ
	7. БХ ЗЕЛЕНИ
	Члан 2.
	3.

	РЈЕШЕЊЕ
	I
	II
	РЈЕШЕЊЕ
	o престанку функције замјеника начелника општине Модрича

	РЈЕШЕЊЕ
	o разрјешавању дужности начелника Одјељења за просторно уређење, стамбено-

	РЈЕШЕЊЕ
	о разрјешењу чланова Верификационе комисије

	РЈЕШЕЊЕ
	о избору Верификационе комисије Скупштине општине Модриича мандатног сазива 2024-2028. године

	РЈЕШЕЊЕ
	о разрјешењу чланова Комисије за избор и именовање
	9.

	РЈЕШЕЊЕ
	о избору чланова Комисије за избор и именовање Скупштине општине Модриича
	10.

	РЈЕШЕЊЕ
	o престанку функције предсједника Скупштине општине Модрича
	11.

	РЈЕШЕЊЕ
	o престанку функције потпредсједника Скупштине општине Модрича
	12.

	РЈЕШЕЊЕ
	o избору предсједника Скупштине општине
	13.

	РЈЕШЕЊЕ
	o избору потпредсједника Скупштине општине Модрича
	14.

	РЈЕШЕЊЕ
	I
	II
	III
	IV
	15.

	РЈЕШЕЊЕ
	o разрјешавању дужности начелника Одјељења за борачко-инвалидску заштиту и опште послове

	РЈЕШЕЊЕ
	o избору замјеника начелника општине Модрича
	16.
	17.

	РЈЕШЕЊЕ
	o именовању вршиоца дужности начелника Одјељења за борачко-инвалидску заштиту и опште послове
	18.

	РЈЕШЕЊЕ
	o разрјешавању дужности начелника Одјељења за финансије

	РЈЕШЕЊЕ
	o разрјешавању дужности начелника
	Одјељења за привреду и друштвене дјелатности
	19.

	РЈЕШЕЊЕ
	o именовању вршиоца дужности начелника Одјељења за финансије
	21.

	РЈЕШЕЊЕ
	o разрјешавању дужности начелника Одјељења за пријемну канцеларију

	РЈЕШЕЊЕ
	o разрјешавању дужности начелника Одјељења за инспекцијске послове и

	РЈЕШЕЊЕ
	o именовању вршиоца дужности начелника Одјељења за инспекцијске послове и Комуналну полицију
	24.

	РЈЕШЕЊЕ
	o разрјешењу дужности секретара Скупштине општине Модрича
	25.

	РЈЕШЕЊЕ
	o именовању вршиоца дужности секретара Скупштине општине Модрича
	26.

	ОДЛУКУ
	о расписивању Јавног конкурса за
	избор и именовање секретара Скупштине општине Модрича
	Члан 2.
	Члан 3.
	Члан 4.
	Члан 5.

	РЈЕШЕЊЕ
	I
	II
	III
	IV

	САДРЖАЈ

